[image: image2.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	1 декабря 2025 года
	№
	617
	                              г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 июля 2025 года № 448

В соответствии со статьей 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе», в целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 июля 2025 года № 448 «Об утверждении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на материально-техническое обеспечение образовательных организаций на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа                (Байкова А.М.-Ж.).
Губернатор

Чукотского автономного округа                                                      В.Г. Кузнецов

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

	Приложение

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от 1 декабря 2025 года № 617
«Приложение

к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа

от 28 июля 2025 года № 448

ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на материально-техническое обеспечение образовательных организаций на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	Сумма субсидий - всего

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4

	Городской округ Анадырь
	33 272,3
	2 200,0
	2 200,0

	Муниципальный округ Певек
	500,0
	2 200,0
	2 200,0

	Муниципальный округ Эгвекинот
	9 000,0
	1 700,0
	2 000,0

	Провиденский муниципальный округ
	8 500,0
	2 200,0
	2 200,0

	Анадырский муниципальный район
	2 900,0
	2 000,0
	2 000,0

	Билибинский муниципальный район
	0,00
	2 000,0
	2 000,0

	Чукотский муниципальный район
	8 400,0
	1 700,0
	1 700,0

	ВСЕГО
	 62 572,3
	14 000,0
	14 300,0

».